

خبر

در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیر عامل صورت گرفت

تقدیر سازمان پدافند غیر عامل کشور از عملکرد راهبردی شرکت برق منطقه‌ای فارس



شیراز- قاسم توانایی – خبرنگار توسعه ایرانی

در نشست‌ی با حضور دکتر عبدالله حقیری، مدیر کل دفتر پدافند غیر عامل استانداری فارس، لوح تقدیر اهدایی از سوی سر تیم دوم پاسدار محمد علی قمی، معاون بسیج و امور استان‌های سازمان پدافند غیر عامل کشور، به دکتر نواب قائندی، مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و مهندس محمد جواد پیشاهنگ، مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافند غیر عامل این شرکت، اهدا شد. این تقدیر به پاس تلاش‌های مستمر و رویکرد پیش‌دستانه شرکت در اجرای الزامات و دستورالعمل‌های پدافند غیر عامل و مدیریت بحران صورت گرفت و بیانگر توجه این شرکت به ارتقای امنیت، تاب‌آوری و پایداری شبکه برق و تداوم خدمات‌رسانی در شرایط اضطراری است.

در این مراسم، دکتر حقیری مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری فارس ضمن اشاره به اهمیت حیاتی شبکه برق در تداوم خدمات‌رسانی، نقش شرکت برق منطقه‌ای فارس را در مدیریت هوشمندانه حوادث و کاهش آسیب‌پذیری شبکه، فراتر از تکالیف‌اداری، جایگاه ممتاز و یک مسئولیت راهبردی دانست.

توسعه امنیت زیرساختی و ارتقاء تاب‌آوری

دکتر قائندی، مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس، با اشاره به این دستورداظهار داشت: «پدافند غیر عامل در صنعت برق، فراتر از یک فرآیند اجرایی، بخشی جدایی‌ناپذیر از استراتژی‌های عملیاتی و مدیریت ریسک ماست. مادر استان فارس با تمرکز بر تدوین پروتکل‌های تخصصی، بومی‌سازی دستورالعمل‌های ملی و پیاده‌سازی راهبردهای عملیاتی، تلاش کرده‌ایم تاسطح آمادگی و پایداری شبکه را در برابر تهدیدات احتمالی به بالاترین حد ممکن برسانیم. دریافت این تقدیر نامه، انگیزه‌ای است برای تداوم تلاش‌های مجموعه جهت ارتقای امنیت، تاب‌آوری و حفاظت حداکثری از زیرساخت‌های حیاتی انرژی در منطقه.»

وی در ادامه با اشاره به نقش تیم‌های تخصصی این شرکت افزود: «این افتخار تنها متعلق به یک فرد نیست؛ بلکه نتیجه هم‌افزایی تمامی مدیران و متخصصانی است که در خط مقدم پایداری شبکه و ارتقاء حوزه پدافند غیر عامل و مدیریت بحران‌های فنی و عملیاتی، شبانه‌روز در تلاشند.»

شایان ذکر است علاوه بر تقدیر از مدیر عامل شرکت، از تعدادی از مدیران و کارشناسان کلیدی که در پیشبرد اهداف پدافند غیر عامل و اقدامات عملیاتی شاخص نقش بسزایی داشته‌اند، با اهدای لوح سپاس تجلیل شد. این موفقیت، گامی راهبردی در جهت تثبیت جایگاه شرکت برق منطقه‌ای فارس در مدیریت هوشمند بحران و ارتقای تاب‌آوری زیرساخت‌های حیاتی انرژی محسوب می‌شود؛ دستاوردی که نقش این شرکت را در تضمین امنیت پایداری شبکه برق در سطح کشور بر جسته می‌سازد.



مدیر منطقه اعلام کرد:

رشد ۱۵ درصدی مصرف سی‌ان‌جی در گلستان



گرگان –فاطمه عرب – خبرنگار توسعه ایرانی

مصرف روزانه سی‌ان‌جی در جایگاه‌های استان گلستان پس از تغییر قیمت بنزین اضطراری، با افزایش حدود ۷۰ هزار مترمکعبی به ۵۳۰ هزار مترمکعب رسید و رشد ۱۵.۲ درصدی را ثبت کرد.

مدیر منطقه، با اعلام این خبر گفت: میانگین مصرف روزانه سی‌ان‌جی در جایگاه‌های استان که پیش از این حدود ۴۶۰ هزار مترمکعب بود، پس از اجرای تغییر قیمت بنزین اضطراری از ۱۷ شهریورماه، به حدود ۵۳۰ هزار مترمکعب در روز افزایش یافت.

سیدمحمد حسینی افزود: این میزان، افزایش حدود ۷۰ هزار مترمکعبی مصرف روزانه و رشد تقریبی ۱۵.۲ درصدی مصرف سی‌ان‌جی را نشان می‌دهد.

حسینی اظهار کرد: افزایش مصرف سی‌ان‌جی در این بازه زمانی، در کنار سایر عوامل مؤثر بر میزان مصرف، نشان‌دهنده افزایش استفاده از این سوخت در سبید سوختی بخشی از شهروندان استان است.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان خاطر نشان کرد: جایگاه‌های سی‌ان‌جی استان در حال ارائه خدمات به شهروندان هستند و منطقه گلستان با پایش مستمر وضعیت جایگاه‌ها، روند تأمین و عرضه سوخت را با هدف استمرار خدمات مطلوب دنبال می‌کند.

بابل میزبان سه نشست تخصصی با حضور اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و مقامات ارشد وزارت بهداشت؛

تلاش‌های دکتر حسن نتاج برای انتقال چالش‌های سلامت بابل به میز تصمیم‌گیران کشوری



(۱۳ آبان)در دانشگاه علوم پزشکی فعال شود. این مرکز برای ارائه خدمات حیاتی در بخش‌های داروهای بسیار گران‌قیمت، سرطان و داروهای خاص ضروری است و نباید به دلیل مقاومت‌های بی‌مورد، روند اجرایی آن به تأخیر بیفتد.»

نتاج بر ضرورت نوسازی تجهیزات بیمارستان‌ها و تبدیل بابل به یک قطب واقعی پزشکی در شمال کشور تأکید کرد.

دکتر شهریاری رییس کمیسیون بهداشت مجلس: پیگیری‌های یک‌ساله نماینده بابل در حوزه تجهیزات درمانی به ثمر نشست

دکتر شهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت مجلس، در دیدار با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بابل، از نتایج مثبت پیگیری‌های مستمر دکتر حسن نتاج، نماینده بابل، در راستای ارتقای سطح خدمات درمانی منطقه خبر داد.

دکتر شهریاری با اشاره به اهمیت این سفر و برخورداری از حضور معاونان وزیر و مدیران ارشد سازمان تأمین اجتماعی و بیمه سلامت، وی را از موفق‌ترین سفرهای کمیسیون بهداشت دانست. وی تأکید کرد: حضور مستقیم مدیران ارشد در این دیدار، نشان‌دهنده اهمیت موضوع سلامت در استان مازندران و شهر بابل است.

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس در ادامه با اشاره به وضعیت بیمارستان گلیا بندپی شرقی بابل اظهار داشت: «بیمارستان گلیا بر اساس ماده ۲۱۵ (ماده ۲۳) دارای امتیازات قانونی و مستندات ارزشمندی است که این یک فرصت بزرگ برای دریافت حمایت‌های ویژه از سوی وزیر بهداشت محسوب می‌شود. ما با همکاری نمایندگان مازندران و بابل، پیگیری‌های لازم را برای بهره‌مندی از این ظرفیت‌ها به انجام خواهیم رساند.

دستاوردهای سفر نظارتی کمیسیون بهداشت به بابل؛ از نوسازی خانه‌های بهداشت تا تأمین تجهیزات تخصصی

حسن نتاج، نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی، با تشریح نتایج دو روز بازدید نظارتی اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از مراکز درمانی و دانشگاهی شهرستان

کودکان امیرکلا، پذیرای مراجعانی از ۲۸ استان مختلف است. با وجود این حجم از مراجعات، برخی خدمات تخصصی نظیر پیوند کلیه و جراحی‌های پیشرفته فک و صورت که در سطح شمال کشور بی نظیر هستند، در دانشگاه علوم پزشکی بابل انجام می‌شوند.

وی با ابراز نگرانی از وضعیت ظرفیت‌های بیمارستانی افزود: «بابل با جمعیت بالای ۶۰۰ هزار نفر، با بافت جمعیتی مهاجر و میهمان پذیر روبروست. حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد مراجعان ما غیرشهری هستند و به دلیل نبود تخت‌های خالی کافی، با چالش جدی مواجه هستیم. نگاه وزارت بهداشت باید نسبت به شمال کشور وخصوص شهرستان بابل تغییر کند؛ چرا که به دلیل مسائل اقلیمی و مهاجرت بازنشتگان به شمال، فشار بر زیرساخت‌های درمانی بابل به‌شدت افزایش یافته است.»

چالش‌های بیمارستان‌ها و مطالبات مردمی:

نتاج در ادامه ودر بازدید مسیولین کشوری از بیمارستان نابوروری فاطمه الزهرا (س) و بحث‌های مربوط به بیمارستان گلیا اشاره کرد و خواستار توجه ویژه به این مراکز شد. وی همچنین با اشاره به ماده ۲۳ در خصوص بیمارستان گلیا، بر ضرورت رفع حواشی و بهره‌مندی واقعی از اعتبارات تأکید کرد.

نماینده بابل با انتقاد از وضعیت بیمارستان تأمین اجتماعی گفت: «با وجود ۳۰۰ هزار نفر پوشش بیمه تأمین اجتماعی در بابل، مردم از کمبود خدمات بستری و درمانگاهی در این مرکز گلایه دارند. مردم ما ناچارند برای درمان‌های شبانه‌روزی به شهرهای قائم‌شهر یا بابلسر مراجعه کنند. ما خواستار تبدیل کلینیک تأمین اجتماعی به یک مرکز شبانه‌روزی و با ظرفیت بستری هستیم تا پاسخگوی نیاز جمعیت بابل باشیم.»

پایان یافتن انتظار ۱۵ ساله برای داروخانه هلال احمر:

وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع داروخانه هلال احمر اشاره کرد و گفت: «با پیگیری‌های طولانی و با ایجاد دانشکده داروسازی، مقرر شده است داروخانه هلال احمر

در رویدادی بی‌سابقه، شهرستان بابل میزبان سه نشست تخصصی با حضور اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و مقامات ارشد وزارت بهداشت بود. این نشست‌ها که با دعوت و پیگیری مستمر دکتر حسن نتاج، نماینده بابل و عضو کمیسیون بهداشت و درمان، برگزار شد، با هدف بررسی میدانی زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های حوزه سلامت شهرستان و تدوین راهکارهای تقویت خدمات درمانی صورت گرفت.

به گزارش خبرنگار توسعه ایرانی در مازندران؛ در این نشست‌ها، طیف گسترده‌ای از موضوعات، از مسائل پیشگیری و بهداشت تا چالش‌های درمان، زیرساخت‌ها، معضلات نیروی انسانی و نیازهای آتی، به‌صورت مستقیم در سطح تصمیم‌سازی ملی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. حضور مسئولان ملی در بابل، بستری کارشناسی برای طرح مسائل و فراهم‌سازی زمینه پیگیری‌های حقوقی و اجرایی در سطح کشور فراهم کرد.

با این حال، نقطه عطف این نشست‌ها، فراتر از برگزاری جلسات است؛ هدف نهایی، تبدیل این مباحث به برنامه‌های اجرایی با مسئولیت‌پذیری مشخص و زمان‌بندی دقیق است تا پیگیری‌های مستمر، منجر به ارتقای ملموس سطح سلامت در بابل شود.

نمره پیگیری‌های مستمر دکتر حسن نتاج؛ تحول در خدمات درمانی بابل در راه است

بعد از پیگیری‌های یک‌سانه دکتر حسن نتاج نماینده مردم بابل و عضو کمیسیون بهداشت مجلس در جریان بازدید هیئتی متشکل از ۱۵ عضو کمیسیون بهداشت مجلس و چهار معاون وزیر بهداشت از دانشگاه علوم پزشکی بابل، چالش‌های جدی حوزه سلامت در این منطقه مطرح شد.

دکتر حسن حسن نتاج، عضو کمیسیون بهداشت مجلس، در این دیدار با اشاره به ظرفیتها و استعدادها و توانمندیهای مردم شهرستان بابل به حجم بالای مراجعات در این دانشگاه اظهار داشت: «مرکز بیمارستان

